'\.TERMO DE HOMO IOGA.CÃO

Os Secretários Municipais do Trabalho e Assistência Social, Secretaria Municipal de Saúde. Secretaria de
Administração, Secretaria Municipalde Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Sustentável, Autarquia Municipal
de Trânsito, Secretaria Municipal de Juventude, Exporte e Lazer, SecretaHa de Cultura, Secretaria de Indústria
Comércio, Desenvolvimento Económico e Empreendedorlsmo do Município de Tianguá - CE, na qualidade de
Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o incisa XXlldo
art. 4', da Lei n'. l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MAtERiAiS GRÁFICOS E SERIGRÁFiCOS. BEM COMO COLETES DE ALTA ViSiBiLiDADE PARA
MOTOTAX, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos
do Edital. através de PREGÃO ELETRONICO N.' PE l0/2022-DIV. vem HOMOLOGAR/PARCIAL, o presente
processo administrativo de licitação jna que compete a estas Unidades Gestoras), na modalidade PREGÃO
ELETRONICO N.' PE l0/2022-DIV, em favor do vencedor. de acordo com os termos do processo e do parecer da
Procuradoria Gerando Município. para que produza seus efeitos legais e jurídicos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO/PARCIAL em favor do
seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qualé considerado parte integrante e indissociáveldeste.

01 - DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS.ME - Rua CoroneIAlexandüno. 312 Centro - Aracati-Ce
- Cep:62.800-000 - CNPJ : 25.066.930/0002-50 - nlinlkalaça!!@xabQaEgn ISO) 9774-7858 - DEBORA
CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIM - CPF: 662.746.053.04

LOTE 33 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
V. TOTAL

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 21.739,50(vfr7fe e um ml/ setecentos e frfr7fa e nove reais e c/nouer7fa

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará !888881:!!gU

C)NPJ: 07.735.178J0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine:(8813671-2288

②

ITEM
ESPECIFICAÇÃO

UND. QUANTIDADE MARCA v.
UNITÁRIO V. TOTAL

Colete de alta visibilidade para moto
taxi, medindo 48cm de largura x 57cm
de altura. com fechos laterais. aerado
com faixas retro reHetivas.

estampadas em sublimação na frente
ASMOT. medindo ll CM X 7 CM.
com a logo do município de Tianguá.
medindo 11.5 cm x 31 cm. faixa com
nome MOTOTAXI. medindo 42 cm x 6
cm. número de inscrição medindo 13
cm x 10 cm. em conformidade com as
resoluções n' 251/2007 e 356/2010
do CONTRAN/DENATRAN

Unidade 150 MOTRIX R$
144,93

R$
21.739.50

TOTAL
R:

21.739,5i

Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se nos Portais de Transparência Aviva
Fica desde logo a CPL autorizada a proceder a notificação da adjudicatária para assinatura de contrata
Após formalização do contrato, seja o extrato elaborado, publicada e a avença remetida ao Setof Contábil para
providências cabiveis. consome a Lei 4.320/64

Tianguá-CE, 14 de JULHO de 2022

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
Secretaria Municloaldo Trabalho e Assistência Social

ÕRGÃG GER8NCiADOR

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianl
CNPJ: 87.735.}78fe88{ 20 CGF: Q6.$26.{67-$ robe:(88} 367$ 2288

la.ce.aov .br